

Bar Habla - Den Spanske ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 37 17 16 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.



Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæringer
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 22. oktober 2015 - 31. december 2016
6	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar Habla - Den Spanske ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 17 16 54
Stiftet: 22. oktober 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 22. oktober - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café, restaurant, vin- og delikatessebutik samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-5.000
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>-3.900</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	<u>-3.900</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.100</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.100</u>
Aktiver i alt	<u>51.100</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-3.900
Egenkapital i alt	<u>46.100</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>51.100</u>

3 Eventualposter

Noter

22/10 2015
- 31/12 2016**1. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 22. oktober 2015

50.000**50.000****2. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-3.900**-3.900****3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.